
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

28.08.2023 

 

с. Каргасок 

                    № 216 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 24.06.2014 

№139 

 

В целях приведения в соответствие с законом Томской области от 11.09.2007 №198-ОЗ 

«О муниципальной службе в Томской области» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Каргасокского района от 24.06.2014 №139 

«Об утверждении Порядка формирования и подготовки Резерва кадров Каргасокского 

района» изменения, исключив из последнего абзаца пункта 4 Порядка формирования и 

подготовки Резерва кадров Каргасокского района (приложение к постановлению 

Администрации Каргасокского района от 24.06.2014 №139) слова «стажа муниципальной 

службы или». 

2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в 

установленном порядке. 

 

 

 

Глава Каргасокского района                                                                          А.П. Ащеулов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тимохин В.В. 

22297 


